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a notif. Descargar

1
08001-33-33-
014-2021-
00075-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

alfonso romero
jimenez

SAE SAS SOCIEDAD
DE ACTIVOS
ESPECIALES TRIPLE
A SA ESP
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS PROCU

TUTELA 07/07/2022 Auto requiere

requiere
antes de
abrir
incidente
de
desacato...

2
08001-33-33-
014-2022-
00153-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

erney humberto
fuentes castaño

FISCALIA GENERAL
DE LA NACIÓN TUTELA 07/07/2022

Auto remite
por
competencia

...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 014 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 08/07/2022
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